
UCHWAŁA NR 12/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 11. Światowym 
Forum Miejskim, a także udzielenia pełnomocnictwa do złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii wniosków w ramach 11. Światowego Forum Miejskiego na najem powierzchni 
wystawienniczej w strefie WUF11, na uzyskanie dla wydarzeń organizowanych przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię statusu wydarzeń oficjalnych lub towarzyszących WUF11. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 42 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6  ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1227 z późn. zm.) oraz §2 ust. 2 pkt 4, 7 i 8 
i § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 11. Światowym Forum 
Miejskim (zwanym dalej WUF11), które odbywa się w dniach od 26 do 30 czerwca 2022 roku w Katowicach 
oraz na złożenie w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosków w ramach 11. Światowego 
Forum Miejskiego na najem powierzchni wystawienniczej w strefie WUF11, na uzyskanie dla wydarzeń 
organizowanych przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię statusu wydarzeń oficjalnych lub 
towarzyszących WUF11. 

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Koszek-Pyce, Głównemu Specjaliście w Wydziale 
Współpracy Międzynarodowej w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, do złożenia w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosków w ramach 11. Światowego Forum Miejskiego na najem 
powierzchni wystawienniczej w strefie WUF11, na uzyskanie dla wydarzeń organizowanych przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię statusu wydarzeń oficjalnych lub towarzyszących WUF11, o których 
mowa w § 1. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A72DA39-FF42-49D6-8BB3-F915825695D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 12/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2022 

z dnia ....... stycznia 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Agacie Koszek-Pyce (Agata Koszek-Pyka)- 

Głównemu Specjaliście w Wydziale Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa 

do złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wniosków w ramach 11. Światowego 
Forum Miejskiego na najem powierzchni wystawienniczej w strefie WUF11, na uzyskanie dla wydarzeń 
organizowanych przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię statusu wydarzeń oficjalnych lub 
towarzyszących WUF11. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A72DA39-FF42-49D6-8BB3-F915825695D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-19T13:05:19+0100




